_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 января 2023 года N 14

 О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от

16 апреля 2022 г. N 680

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Дополнить пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 16 апреля

2022 г. N 680 "Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий

государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ

по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального

строительства, проведение работ по сохранению объектов культурного наследия" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2022, N 17, ст.2894; N 32, ст.5825; N 44, ст.7563)

подпунктом "з" следующего содержания:

"з) изменение условий о порядке перечисления средств поставщикам (подрядчикам,

исполнителям) по контрактам (договорам), заключаемым в рамках исполнения контракта, с

лицевых счетов, открытых заказчикам по таким контрактам (договорам) в территориальных

органах Федерального казначейства, на расчетные счета, открытые поставщикам (подрядчикам,

исполнителям) по контрактам (договорам) в кредитных организациях, в случаях, установленных

законодательством Российской Федерации.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 13.01.2023,

N 0001202301130027

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 16

апреля 2022 г. N 680 (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=350248405&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=1300581121
kodeks://link/d?nd=1300581121

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

http://www.proinfosoft.ru/